MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 79/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 07 de Dezembro de 2023

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a .REVOGAR portaria nº 77 / 2023 - CCAE-DC

Art. 2º  para compor a DESIGNAR Banca Examinadora para o Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior na Área de Ciências Contábeis

 destedo DCSA - Perfil: Usuários Externos - Contabilidade Societária, Auditoria, Perícia
Centro, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:

:Titulares

Prof. Dr. Luiz Gustavo de Sena Brandão Pessoa ( ) - UFPB (membro interno);Presidente

Prof. Dr. José Ribamar Marques de Carvalho - UFCG (membro externo);

Profa. Dra. Luzivalda Guedes Damascena - IFPB (membro externo).

:Suplentes

Profa. Dra. Yara Magaly Albano Soares - UFPB - (membro interno);

Prof. Dra. Iuka Gislaynede Melo Souza - UFPE (membro externo);

Prof. Dra. Joana Darc Medeiros Martins - IFRN (membro externo).

Art 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 07/12/2023 19:30)
FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1210595

Processo Associado: 23074.094124/2023-16

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 79 2023 PORTARIA 07/12/2023

0f24100724